Протокол №45

общего собрания работников

МБОУ СОШ №6 им. Ю.А.Гагарина

«24» января 2023г.

Председатель: Бендус Г.А..

Секретарь: Глобинова Ю.В.

Всего численность работников  человек.

(в т.ч. членов профсоюза -  37 чел.)

Присутствовали 37 человек.

(в т.ч. членов профсоюза -  37 чел.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов выполнения мероприятий коллективного

договора  2020-2023 г.

2. О принятии коллективного договора на 2023-2026 годы.

3. Об утверждении:

      - Правил внутреннего трудового распорядка.

      - Положения об оплате труда.

      - Положения об охране труда.

ГОЛОСОВАЛИ:

за - 37 чел.,

против - нет,

воздержались - нет.

РЕШИЛИ:

1. Работу по выполнению мероприятий коллективного договора за

2020-2023 года признать удовлетворительной.

2. Принять коллективный договор на 2023 - 2026 годы .

3. Утвердить:

- Правила внутреннего трудового распорядка.

- Положение об оплате труда.

- Положение об охране труда.

            Председатель:                                                                Бендус Г.А.

            Секретарь:                                                                  Глобинова Ю.В.

		2023-03-24T16:38:08+0300
	Скопылатова Галина Александровна